
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (P13)

Maribor, 07.03.2026

REZULTATI



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Pionirji 13 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:22

qKRO2013ČEČ Sven Nik 10,4173 136471.

qAKGP2013PIVK Maj 10,693 153682.

qLDA2013* MALOVIĆ Sergej 10,9382 18534

qŠPELA2013LOVŠIN PUCER Lars 13,31121 196124.

qPOM2013FEKONJA Aljoša 18,6496 200775.

Pionirji 13 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:09

qŽAK2013MEHANOVIĆ Anej 8,11155 198911. PB

qTRK2013GASSER BOGATAJ Tobi 8,32133 134462. PB

qKAŠ2013MARINŠEK Vid 8,4160 136633. PB

ŽAK2013MLEKUŽ Luka 9,00156 199644.

AKGP2013TRČEK Žan 9,105 190095. PB

DOM2013MOJSILOVIĆ Lan 9,2939 200226.

KRO2013PIPAN - JANEŽIČ Nik 9,3175 198017. PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:11

qVRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,17147 143171.

qŽAK2013GRILJ Filip 8,44152 189462. PB

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,58157 135433. PB

ŽAK2013LOGONDER Lovro 8,69153 189364.

ATDS2013BOŽIČ Oskar 9,0829 141605.

HCPT2013BER Filip 9,4050 178626. PB

HCPT2013HALOŽAN Jan 9,6453 194087.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:13

qŠEN2013BARBIČ Gašper 8,07110 136971. PB

qHCPT2013PIVEC Anže 8,0854 203502.

qKRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,2576 93153.

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,482 185774.

AKŠ2013ŠKVARČ SIMONIČ Anže 9,2122 204235.

DOM2013NAROBE Kristjan 9,6641 193906.

07.03.2026, 18:29:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

PB - Personal best

skupnoPionirji 13, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠEN2013BARBIČ Gašper 8,07110 136971. q PB

HCPT2013PIVEC Anže 8,0854 203502. q

ŽAK2013MEHANOVIĆ Anej 8,11155 198913. q PB

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,17147 143174. q

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,2576 93155. q

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi 8,32133 134466. q PB

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,4160 136637. q PB

ŽAK2013GRILJ Filip 8,44152 189468. q PB

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,482 185779.

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,58157 1354310. PB

ŽAK2013LOGONDER Lovro 8,69153 1893611.

ŽAK2013MLEKUŽ Luka 9,00156 1996412.

ATDS2013BOŽIČ Oskar 9,0829 1416013.

AKGP2013TRČEK Žan 9,105 1900914. PB

AKŠ2013ŠKVARČ SIMONIČ Anže 9,2122 2042315.

DOM2013MOJSILOVIĆ Lan 9,2939 2002216.

KRO2013PIPAN - JANEŽIČ Nik 9,3175 1980117. PB

HCPT2013BER Filip 9,4050 1786218. PB

HCPT2013HALOŽAN Jan 9,6453 1940819.

DOM2013NAROBE Kristjan 9,6641 1939020.

FinalePionirji 13 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:41

ŠPELA2013LOVŠIN PUCER Lars 10,37121 196121.

AKGP2013PIVK Maj 10,473 153682.

KRO2013ČEČ Sven Nik 10,5173 136473.

LDA2013* MALOVIĆ Sergej 10,9382 18534 10,928

POM2013FEKONJA Aljoša 10,9396 200774. 10,928

07.03.2026, 18:29:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

FinalePionirji 13 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 13:03

HCPT2013PIVEC Anže 7,9654 203501.

ŠEN2013BARBIČ Gašper 7,98110 136972. PB

VRH2013PUŠNIK STARC Vencelj 8,13147 143173.

ŽAK2013MEHANOVIĆ Anej 8,17155 198914.

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi 8,22133 134465. PB

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,2376 93156.

ŽAK2013GRILJ Filip 8,43152 189467. 8,423

KAŠ2013MARINŠEK Vid 8,4360 136638. 8,427

PB - Personal best

Pionirji 13 Mešana štafeta 6 x 50 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 13:26

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 57,601.

155 MEHANOVIĆ Anej
165 ŠKRABA Laura
160 DOLINAR Kiara 152 GRILJ Filip
151 BRINOVAR Nejc 164 ŠESTAK Tara

 KROAD KRONOS 59,922.

79 ROGLIČ Maša
80 ŠTEMBAL Natalija
74 MAKOVEC Stanislav Lev 75 PIPAN - JANEŽIČ Nik
81 ZUPANČIČ Megi 76 ŠKRINJAR Ažbe

 ŠPELAAK ŠPELA 1:00,443.

120 ČELEDIN MEVC Aljaž
121 LOVŠIN PUCER Lars
122 GORENC Neža 119 ČAKŠ Matic
123 KROMAR Lana 127 URANIČ Hana

 TRKAK TRIGLAV KRANJ 1:00,674.

141 VERČIČ Lili
139 KOZINA Lara
139 KOZINA Lara 135 VIZJAK Enej
138 KADUNC Ema 133 GASSER BOGATAJ Tobi

07.03.2026, 18:29:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 13:31

 AKŠAK ASFALT KOVAČ ŠENTJUR 1:00,301.

21 ČAKŠ Severin
24 LEVSTIK Sara
22 ŠKVARČ SIMONIČ Anže 25 SMAGAJ Iva
23 BATISTIČ Neli 20 ČAKŠ Liam

 KLCAD KLADIVAR CELJE 1:00,342.

64 BATAGELJ Evelin
65 BLAŽIČ Tjara
69 LESKOVŠEK Mija 61 MARAS ZORKO Alexi
63 SPOLENAK Vasilij 62 POTISK Aljaž

 HCPTAK HYPERCUT PTUJ 1:00,903.

57 KARAS Ema
56 FIRBAS Lucija
58 KOVAČIČ Nika 52 FERČIČ Jurij
53 HALOŽAN Jan 54 PIVEC Anže

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1:00,954.

157 POŽES ROŠ Enej
163 NAGLIČ Nika
153 LOGONDER Lovro 166 ŠUĆUR Sanja
158 AVGUŠTIN Hana 156 MLEKUŽ Luka

skupnoPionirji 13, Mešana štafeta 6 x 50 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 57,601.  

KROAD KRONOS 59,922.  

AKŠAK ASFALT KOVAČ ŠENTJUR 1:00,303.  

KLCAD KLADIVAR CELJE 1:00,344.  

ŠPELAAK ŠPELA 1:00,445.  

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1:00,676.  

HCPTAK HYPERCUT PTUJ 1:00,907.  

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 1:00,958.  

Pionirji 13 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:32

 DOM2013NAROBE Aljaž 1:52,7440 185551.

 HCPT2013BORAK Tin 1:54,8251 181412.

 ASB2013VRAČIĆ Jure 1:56,6626 198663.

 POM2013PETOVAR David 2:03,7498 200764.

07.03.2026, 18:29:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:35

 AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:52,754 153781. PB

 DOM2013MALI Nik 1:57,3638 193892. PB

 AKŠ2013ČAKŠ Severin 1:59,0921 143753.

 DOM2013ABE Luka 2:03,6935 186674. PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:38

 ŠL2013PETERNEL Jakob 1:47,57114 190841.

 ŠEN2013PINTARIČ Andrej 1:47,73111 137362. PB

 KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:50,5574 134723.

 ŠL2013LEBAN Peter 1:55,33113 177724.

 ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 1:58,09120 176765.

PB - Personal best

skupnoPionirji 13, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠL2013PETERNEL Jakob 1:47,57114 190841.  

ŠEN2013PINTARIČ Andrej 1:47,73111 137362.  PB

KRO2013MAKOVEC Stanislav Lev 1:50,5574 134723.  

DOM2013NAROBE Aljaž 1:52,7440 185554.  

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:52,754 153785.  PB

HCPT2013BORAK Tin 1:54,8251 181416.  

ŠL2013LEBAN Peter 1:55,33113 177727.  

ASB2013VRAČIĆ Jure 1:56,6626 198668.  

DOM2013MALI Nik 1:57,3638 193899.  PB

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž 1:58,09120 1767610.  

AKŠ2013ČAKŠ Severin 1:59,0921 1437511.  

DOM2013ABE Luka 2:03,6935 1866712.  PB

POM2013PETOVAR David 2:03,7498 2007613.  

07.03.2026, 18:29:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Pionirji 13 Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 15:45     Konec: 16:14

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 1,52151 139391.

POM2013KUHAR Timon 1,3097 134552.

ŽAK2013MAČEK Val 1,25154 177153.

115 130125120 135 147145138 152 155

- - - - - O O O XO XXX1. BRINOVAR Nejc

O O XO XXO XXX2. KUHAR Timon

O O O XXX3. MAČEK Val

Pionirji 13 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 17:02     Konec: 18:06

654321

AKŠ2013ČAKŠ Liam 5,1320 185371. 5,134,934,924,744,794,92

GO2013ŠINIGOJ Lovro 4,9549 134062. 4,934,954,694,774,784,77

VRH2013PLEŠKO Bine 4,92146 133353. X4,794,924,834,714,60

TRK2013JELOVČAN Vid 4,88134 134174. 4,814,834,604,884,624,61

TRK2013VIZJAK Enej 4,79135 190745. 4,344,794,724,704,784,59

DOM2013KLEMENČIČ Martin 4,7437 199226. XXX4,74X4,34

DOM2013PIBERNIK Urh 4,6842 179517. 4,684,394,494,654,634,52

DOM2013JOVANOVIČ Max 4,5036 206438. 4,384,264,454,494,504,39

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 4,4488 133979. r4,44

ŠTA2013BATLJAN Tadej 3,69128 2063010. 3,663,583,69

ŠPELA2013ČAKŠ Matic 3,66119 1920511. 3,663,59X

ŠTA2013KEŽMAH Jakob 3,56129 1846812. X3,283,56

HCPT2013STRELEC Izidor 3,5655 1846413. X3,563,20

ŠTA2013VITRIH Denis DNS130 13285

07.03.2026, 18:29:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Pionirke 13 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:13

qVIP2013MAJER Hana 10,57143 142511. 10,566

qAKK2013ANDOLŠEK Ula 11,457 132072.

qKLC2013KONEC Alenka 11,4668 187403.

qHCPT2013SAPAČ Anja 13,3959 198134.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:17

qPOH2013JAGODIČ Zala 9,8994 132171.

qKRO2013ROGLIČ Maša 10,4979 141702.

qKLC2013BLAŽIČ Tjara 10,5765 132193. 10,566

qŠTA2013JAVŠNIK Hana 10,84132 132884.

HCPT2013KOVAČIČ Nika 14,0258 187175.

skupnoPionirke 13, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POH2013JAGODIČ Zala 9,8994 132171. q

KRO2013ROGLIČ Maša 10,4979 141702. q

KLC2013BLAŽIČ Tjara 10,5765 132193. q 10,566

VIP2013MAJER Hana 10,57143 142513. q 10,566

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 10,84132 132885. q

AKK2013ANDOLŠEK Ula 11,457 132076. q

KLC2013KONEC Alenka 11,4668 187407. q

HCPT2013SAPAČ Anja 13,3959 198138. q

HCPT2013KOVAČIČ Nika 14,0258 187179.

Pionirke 13 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:51

qVIP2013ŠTIH Nuša 8,29145 192331.

qVRH2013LENARČIČ Ula 8,74149 188532. PB

KLC2013DAVITKOV Anaja 8,9567 187583. PB

ŽAK2013NAGLIČ Nika 9,25163 135424. PB

KP2013VUJIČ Gaja 9,3572 202605.

AKK2013PEPIĆ Adrijana 9,4211 206356.

PAKG2013BOROVNJAK Gloria 9,7989 195077.

ŠPELA2013STEGENŠEK Kristina 10,53126 201868.

07.03.2026, 18:29:57

8 / 16

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:56

qATDS2013POVŠE Vita 8,5833 134541. PB

qDOM2013HRIBERNIK Nika 8,7645 196952. PB

TRK2013VERČIČ Lili 9,15141 131953. 9,141

AKŠ2013SMAGAJ Iva 9,1525 199474. 9,146

DOM2013OLUP Zoja 9,3047 199265.

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,3790 133986. PB

ŠPELA2013KROMAR Lana 9,83123 203167.

NAV2013BEŽAN Neja DNS86 20657

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 11:59

qHCPT2013KARAS Ema 8,7557 139661. 8,742

KP2013STEGOVEC Elly 8,9071 196542.

POH2013KOLEDNIK Brina 9,0195 132153.

AKŠ2013BATISTIČ Neli 9,1723 199444.

ŽAK2013JEFTIĆ Elena 9,29162 176205. 9,288

AKŠ2013LEVSTIK Sara 9,3324 198836.

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,4584 184827. 9,445

POM2013SEČKAR Mila 9,9199 198558.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:01

qŽAK2013ŠESTAK Tara 7,94164 182891.

TRK2013KOZINA Lara 8,86139 190772. PB

TRK2013KADUNC Ema 8,98138 181233.

SLG2013POPIČ Zala 9,22106 137484. PB

ŽAK2013AVGUŠTIN Hana 9,26158 199345.

OL2013KNEZ Iza 9,3887 194126.

PSČ2013SKOČIR Ana 9,47103 194417. PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:05

qAKR2013VOGRINČIČ Mija 8,7518 132261. 8,742

KLC2013LESKOVŠEK Mija 9,1069 137572.

ŠL2013PODOBNIKAR Vita 9,45117 131453. 9,448

PSČ2013SMREKAR Tinka 9,60104 194474.

DOM2013GORJUP Polona 9,8244 199255.

SLG2013* SJENICA Jovana 10,44107 20541

TRK2013GREGORIN Ajda DNS136 13422

07.03.2026, 18:29:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:07

qŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,19167 139161.

AKK2013MEDEN Nika 8,978 182072.

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,05100 138793. PB

TRK2013JEREB ROZMAN Ula 9,29137 205424. 9,287

KLC2013COKAN Ula 9,5366 198265. PB

AKGP2013JEZERŠEK Karolina 10,006 198166. PB

ŠPELA2013PISTOTNIK Zala 10,15125 201887.

ŠPELA2013LAMPRET Mia DNS124 20262

07.03.2026, 18:29:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

skupnoPionirke 13, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,94164 182891. q

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,19167 139162. q

VIP2013ŠTIH Nuša 8,29145 192333. q

ATDS2013POVŠE Vita 8,5833 134544. q PB

VRH2013LENARČIČ Ula 8,74149 188535. q PB

HCPT2013KARAS Ema 8,7557 139666. q 8,742

AKR2013VOGRINČIČ Mija 8,7518 132266. q 8,742

DOM2013HRIBERNIK Nika 8,7645 196958. q PB

TRK2013KOZINA Lara 8,86139 190779. PB

KP2013STEGOVEC Elly 8,9071 1965410.

KLC2013DAVITKOV Anaja 8,9567 1875811. PB

AKK2013MEDEN Nika 8,978 1820712.

TRK2013KADUNC Ema 8,98138 1812313.

POH2013KOLEDNIK Brina 9,0195 1321514.

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja 9,05100 1387915. PB

KLC2013LESKOVŠEK Mija 9,1069 1375716.

TRK2013VERČIČ Lili 9,15141 1319517. 9,141

AKŠ2013SMAGAJ Iva 9,1525 1994718. 9,146

AKŠ2013BATISTIČ Neli 9,1723 1994419.

SLG2013POPIČ Zala 9,22106 1374820. PB

ŽAK2013NAGLIČ Nika 9,25163 1354221. PB

ŽAK2013AVGUŠTIN Hana 9,26158 1993422.

TRK2013JEREB ROZMAN Ula 9,29137 2054223. 9,287

ŽAK2013JEFTIĆ Elena 9,29162 1762024. 9,288

DOM2013OLUP Zoja 9,3047 1992625.

AKŠ2013LEVSTIK Sara 9,3324 1988326.

KP2013VUJIČ Gaja 9,3572 2026027.

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,3790 1339828. PB

OL2013KNEZ Iza 9,3887 1941229.

AKK2013PEPIĆ Adrijana 9,4211 2063530.

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,4584 1848231. 9,445

ŠL2013PODOBNIKAR Vita 9,45117 1314532. 9,448

PSČ2013SKOČIR Ana 9,47103 1944133. PB

KLC2013COKAN Ula 9,5366 1982634. PB

PSČ2013SMREKAR Tinka 9,60104 1944735.

PAKG2013BOROVNJAK Gloria 9,7989 1950736.

DOM2013GORJUP Polona 9,8244 1992537.

ŠPELA2013KROMAR Lana 9,83123 2031638.

POM2013SEČKAR Mila 9,9199 1985539.

AKGP2013JEZERŠEK Karolina 10,006 1981640. PB

ŠPELA2013PISTOTNIK Zala 10,15125 2018841.

ŠPELA2013STEGENŠEK Kristina 10,53126 2018642.

SLG2013* SJENICA Jovana 10,44107 20541*43.

NAV2013BEŽAN Neja DNS86 20657

07.03.2026, 18:30:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

PB - Personal best

TRK2013GREGORIN Ajda DNS136 13422

ŠPELA2013LAMPRET Mia DNS124 20262

FinalePionirke 13 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:35

POH2013JAGODIČ Zala 9,7894 132171.

KRO2013ROGLIČ Maša 10,5179 141702.

KLC2013BLAŽIČ Tjara 10,5365 132193.

VIP2013MAJER Hana 10,65143 142514.

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 10,74132 132885.

AKK2013ANDOLŠEK Ula 11,017 132076.

KLC2013KONEC Alenka 11,4668 187407.

HCPT2013SAPAČ Anja 13,9359 198138.

FinalePionirke 13 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 12:58

ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,75164 182891.

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,13167 139162.

VIP2013ŠTIH Nuša 8,28145 192333.

DOM2013HRIBERNIK Nika 8,6745 196954. PB

AKR2013VOGRINČIČ Mija 8,7618 132265.

ATDS2013POVŠE Vita 8,7833 134546.

HCPT2013KARAS Ema 8,7957 139667.

VRH2013LENARČIČ Ula 8,80149 188538. PB

PB - Personal best

Pionirke 13 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:14

 PMB2013KOLAR Ajda 2:02,1192 142021.

 MENGE2013KAPIĆ Hana 2:06,0985 137342.

 KRO2013JAKOFČIČ Taja 2:10,3277 186283.

 AKK2013NEPUŽLAN DRAKSLER Nalan 2:21,7410 206564.

07.03.2026, 18:30:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:18

 ŠL2013ZUPAN Laura 1:57,36118 200861.

 ŠDS2013STANKO Lia 1:59,93109 193652. PB

 KRO2013ŠTEMBAL Natalija 2:02,8280 194673.

 ATDS2013FARKAŠ Zala 2:02,9730 198364.

 AADS2013BAJEC Hana 2:25,391 206165.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:24

 ŠDS2013KOUDILA Hana 1:57,32108 193681. PB

 DOM2013KUHAR Ajša 2:01,2846 179642. PB

 ATDS2013PINTAR Lara 2:03,3332 134003. PB

 RAD2013POVŠE Alja 2:05,52105 193834. PB

 KLC2013SOVIČ Liza 2:07,8970 137065.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 14:28

 VEL2013BRITOVŠEK Anabel 1:53,91142 133191.

 ŽAK2013DOLINAR Kiara 1:54,54160 134572.

 VRH2013KRALJ Neža 1:57,80148 188543.

 PSČ2013ROŽIČ Nikolina 2:06,24102 143204.

 ŽAK2013ŠKRABA Laura 2:06,52165 135515.

07.03.2026, 18:30:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

PB - Personal best

skupnoPionirke 13, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 1:53,91142 133191.  

ŽAK2013DOLINAR Kiara 1:54,54160 134572.  

ŠDS2013KOUDILA Hana 1:57,32108 193683.  PB

ŠL2013ZUPAN Laura 1:57,36118 200864.  

VRH2013KRALJ Neža 1:57,80148 188545.  

ŠDS2013STANKO Lia 1:59,93109 193656.  PB

DOM2013KUHAR Ajša 2:01,2846 179647.  PB

PMB2013KOLAR Ajda 2:02,1192 142028.  

KRO2013ŠTEMBAL Natalija 2:02,8280 194679.  

ATDS2013FARKAŠ Zala 2:02,9730 1983610.  

ATDS2013PINTAR Lara 2:03,3332 1340011.  PB

RAD2013POVŠE Alja 2:05,52105 1938312.  PB

MENGE2013KAPIĆ Hana 2:06,0985 1373413.  

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 2:06,24102 1432014.  

ŽAK2013ŠKRABA Laura 2:06,52165 1355115.  

KLC2013SOVIČ Liza 2:07,8970 1370616.  

KRO2013JAKOFČIČ Taja 2:10,3277 1862817.  

AKK2013NEPUŽLAN DRAKSLER Nalani 2:21,7410 2065618.  

AADS2013BAJEC Hana 2:25,391 2061619.  

07.03.2026, 18:30:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Pionirke 13 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 15:40     Konec: 16:23

654321

AKR2013KOVAČIČ Maša 5,2114 179611. 5,214,985,115,195,074,98

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 5,06112 134032. X4,924,985,025,015,06

ŠL2013KRALJ Pia 5,04116 131613. 5,044,844,864,784,704,68

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,9613 132314. 4,964,814,694,704,754,71

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 4,6934 142935. 4,694,614,524,524,484,53

ŠPELA2013URANIČ Hana 4,49127 179716. 4,494,37X4,484,41X

AKK2013MOČNIK Lana 4,419 132087. X4,414,014,394,404,34

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 4,35131 142378. 3,704,244,224,304,354,33

ASB2013ŠPROGAR Zala 4,3327 131229. 4,294,074,33

PMB2013KOLAR Kaja 4,2993 1343010. 4,294,094,27

ŠPELA2013GORENC Neža 4,21122 1929711. X4,212,56

TRK2013MAJKIĆ Mina 4,09140 1782212. 3,914,093,99

ASB2013VEHOVAR Ajda 3,9928 1984313. 3,983,993,88

AKR2013ŠENK - KAPUS Maša 3,9816 1851514. 3,853,953,98

AKR2013ŠENK - KAPUS Karin 3,9715 1622415. 3,973,913,94

DOM2013ERJAVEC Neva Lea 3,9243 1993616. 3,813,813,92

PSČ2013LENARČIČ Kiara 3,90101 1387417. 3,903,783,84

ŽAK2013ŠUĆUR Sanja 3,86166 899518. 3,743,773,86

ŽAK2013GRUDEN Isabel 3,75161 1924119. 3,753,633,57

DOM2013SLAPAR Lara 3,7348 2064220. 3,733,713,63

ŠL2013CVETIĆ Klara 3,68115 2009121. 3,683,60X

AKK2013PORENTA Maša 3,6312 1321122. 3,24X3,63

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,5891 1420323. 3,583,493,55

ŽAK2013ČUDEN Zala 3,50159 1893524. 3,493,503,28

ATDS2013MARKOVIČ Nika 3,4931 1375625. 3,253,333,49

HCPT2013FIRBAS Lucija NM56 19115 r

07.03.2026, 18:30:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 07.03.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (P13)

Pionirke 13 Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 7.03.2026, 16:55     Konec: 18:05

KRO2013ZUPANČIČ Megi 1,4981 91451.

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža 1,4519 132302.

VRH2013MAGDIČ Živa 1,43150 153323.

KRO2013KREGAR Lena 1,3678 91464.

AKR2013ŠMIT Izabela 1,2517 158875.

LDA2013KENDA Inti 1,2583 194456.

VIP2013MOŽINA Nuša DNS144 19248

105 120115110 125 136133130 139 145143141 147 151149

- - - - - O O O O XO O XO1. O XXO XXXZUPANČIČ Megi

- - - - - O O O O O O XXO2. XX- XZUBČIČ USSAI 
Neža

O O O O O O O O O XO O XXX3. MAGDIČ Živa

- O O O O O XO XXO XXX4. KREGAR Lena

- O XXO XO O XXX5. ŠMIT Izabela

O O XO XO XO XXX6. KENDA Inti
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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